Sidiligenter audistis ewaglica lom
diligere pteffis qa mstis ac sac
dotib; dei reuenciam debeat ul qa ipos
dericos iuice huilitate se opteat pue
mre. **D**ocebo te q uenta sunt iplo tuo m
nouissimis dieb; et amiciabo tibi qd exphu
est in scripturis ueritatis. **E**t nemo e ad uitor
in omib; hys. **U**ti mli michael archagly
pnceps. **E**t die qua posuisti cor tuu;
ad in tellgedu; ut te affliges in spcu dnm
ptea ex audita sunt uoba tua et ego uenip
ter hmones tuos. **E**t **lco viij.** **E**t em de
pametatib; discipulis quis eor uidetur

esse maior in regno celorum statuto coram
 omnibus puulo quicumque humiliavit se sicut
 puulo iste hic maior erit in regno celorum
Unde intelligimus quod humilitate pervenit
 ad celum simplicitate penetratur ad co-
 lum. **&** Nuncquid scis quare venim ad te? mit-
 tatur ut plures ad usque principem placet ostendere
 tuos peccata et mee legationem. Perceptam mecha-
 bel archangelus princeps vobis erit adiutor meus
Samel rex desideriorum intelligo etiam quod loquar
 ad te et sta in gradu tuo. **Verus lco ix**

Quilibet ergo cupit divinitatis tenere vel
 gloria humilitatis yma sectetur. Qui
 cumque vult spem pervenire regnando super
 illum perveniat obsequendo sicut ait apud
 honore in vice pervenietes vincat eum
 offensus ut possit vincere scitatem. **Si** enim
 tenore lesit frater obsequium metum ut dili-
 gas. **Quod** si forsitan lesit magis obsequium
 metum potest vincas. **&** fidelis homo et omni
 acceptione dignus michael archangelus qui
 pugnavit cum draconem. **G**ratia dei ille victor
 in celis extitit et ille hostis antiquus patuit
 regne magne. **L**audat angeli letant ar-
 changeli exultant iusti ogtilant in ves. **G**ratia
Et domini. **V**idit fumus aromatatum. **L**audan

Factu est silencium magnum in celo dum draco con-
mittet bellum et michael pugnavit cum eo
et fecit victoria alta **an** du omittet bellum dra-
co cum michael archangelo audita est vox multa
multum dicentium salve deo nostro alta **an** du plures
michael archangelus cum dracone audita est vox
dicentium salve deo nostro alta **an** Angli domini domini benedi-
cite memini **an** Angli archangeli throni et dominaciones
principatus et potestates virtutes celorum laudate
domini decem alta **cap** **S**ignificavit deus quod
optet fieri cito loquens per angelum suum seruo
suo iohannem qui testimonium dedit prohibuit
vobis et testimonium ihesu christi quecumque vi-
derit **an** In spiritu angelorum psallat **an** Michael
gabriel cherubim et seraphim quando cessant
condire clamare dicentes dignus es domine accipere
gloriam alta **Oratio** super **an** **D**ata est
potestas archangelo michael super omnes iustorum
atque peccatorum **an** **O**mnis angeli stabant in
circuito throni et semorum et quatuor alii
alii et ceciderunt in spiritu throni in fa-
cies suas et adoraverunt eum **an** In spiritu
angelorum psallat tibi deus meus **an** Adorabo ad sanctum
templum tuum et habitabor in nomine tuo **an** Adora
Beatum michael archangelum in oratione **oratio**

suffultis q̄s dñe deq̄ n̄r̄ ut q̄ honore p̄secp̄m
 et iugamq̄ et mente. **P** dñm **Id̄na** **Ar**
 change dei mic̄o sum̄ michahel ora pro no
 bis in sp̄cū dñi **ap̄** **Et** cū ap̄uul̄ sigillū
 septimū; f̄c̄m est silenciu; in celo quasi
 media hora et vidi septē anglos stantes
 in sp̄cū dei et sunt illis septē tube **Rm**

Stetit angly iuxta arā templi **Et** dñs thū
 bulū aureū in manu sua **In** sp̄cū **Et** cūcussus

Adesto dñe plebi tue **Oro** emare **Et**
 misericors deq̄ et ut gr̄e tue b̄nficia
 potiora percipiant b̄n̄ michahel archā
 gli fac supplicē in t̄cessiomb; suble
 uari **P** **Id̄na** **O**ms̄ fideles x̄pi deuoti cō
 currite ad hanc sollempnitatē sc̄i michahel

Vent̄ alio angly stetit **ap̄** archāgli
 ante altare h̄ns̄ thūbuluz aureuz
 in manu sua et data sūt illi in censa multa
 q̄ sunt orones sc̄ozū **Et** cūcussus emare **Et**
 stremit̄ t̄ca **U**bi archāgly dei michahel
 descēdebat̄ de celo **Et** **A**scendit fum̄q̄ aro

Perpetuū nobis dñe tue miseracōis
 p̄ra subsidiū quib; et anglica p̄st̄
 tili suffragia nō deesse **P** **In** n̄ us a **f̄c̄m**
 est silenciu; **P** **O**ma laud̄ **S; m̄ a** est **hec**
 Angly archāgly michahel dei mic̄o de aiab;

ulus alla **cap** Audiuit uocē magnā in ce-
lo dicētes nūc scā est rōg et regnū dei nri
et ptas xpi eis quia proiectū est accu-
tor scm̄ neorū **ym̄m̄** **Ap̄e scōrū** **In sp̄u**
anglorū an̄ **de chāgle xpi** p grām quā meruisti
deprecam te promigentus dnm̄ dnm̄ dnm̄ et ei
prias nos de laqo mortis alla **Orō ut sup̄ i gus**

ff **de scō** **jerom̄o** q̄ festū cū **xlombz** colit
xl **mauit** **eu** **dns** **xl** **dece** **lados** **magis** **orō**

O **rus** **qui** **nobis** **pb̄tm̄** **jerom̄m̄** **ofessō**
rē **sac̄dotiq;** **tuū** **uitatē** **sac̄re** **scrip**
turē **mysticāq;** **sac̄m̄eta** **reuelare** **dignatq;**
es **p̄ra** **q̄s** **ut** **cuiq;** **natalicia** **colimq;** **eis**
sem̄p **erudiam** **doct̄ms** **et** **m̄itis** **adu**
ueniut **id** **dnm̄** **nostrū** **Am̄orū** **legē** **ofess̄**

ff **rus** **corū** **cū** **ps** **des** **fest̄** **lco** **prima**

G **fatus** **jerom̄m̄** **cuiq;** **hodie** **festitate**
ne **p̄annomeq;** **ofimo** **fuit** **p̄re** **aulebia**
pro **gem̄tq;** **ueste;** **xpi** **p̄uer** **rome** **hulce**
pit **ibiq;** **grecis** **ac** **latimis** **ap̄rimēuo**
eruditq; **est** **in** **arte** **gram̄atica** **donatq;**
in **ec̄thorica** **victorū** **m̄i** **p̄ceptōrē** **hūt**

P **ost** **quā** **autē;** **omne** **lco** **ij** **Age** **huc**
mdanarū **studū** **ad** **optus** **est** **lcaz**
p̄b̄t̄illimoz **quoq;** **monachoz** **h̄itū** **finiq;**

mutatus est. **A**upiditate animi uoluptate corporis phem frangens ieiunio. **P**le-
rosq; bonos uiros meliores fore suo do-
cuit in futuro. **R**ecce sac. **lco** **tertia**

Hic cu quada; die post dinoru leone li-
broz tuliu lauroz manib; assumet ve-
pente febris in uasit; cur, et subito ad ter-
bmal sum iudicis raptus; affecto
est; ecce pacto dimisso; ut; nuqua; seculates
legit; libros. **P**ost hec romane eccle-
pbr ordinar; e; et du monachoru cleri-
coruz; coricia respndet; in lidias ab eis
pessu; est. **I**urauit dñs **I**n nct; a; **I**n uoca-
to; **P**um; i uocare. **lco** **quarta**

Post hec roma aggresso; ac; deinde
in syria prouect; hystoria scripsit
quaz; romans fidelib; misit. **P** quada;
annu; uo; penitens ad bethlee; opidiu;
uomit; cobi prudens aial ad p sepe dñi
se offens; bybthecaz; qua; odidat; omq;
libroz; orones; uolegit. **C**ellula; quoq;
sibi; ad bethlem; itat; porta; struens;

Gunt; uo; uolumia. **lco** **5**. **I**ste e; q an dñi
que; canomce; ecueti; testamto; be-
treoz; otment; coa; euudro;e; in latma;
lingua; uotit; eccl;sq; leguda; tradidit;

Dormiat autē beatus Ieronimo anno duo
decimo imperatoris theodosii iunioris
pridie kalē octobris. Multa igr̄ miracu
la et virtutes opato est dñs in seruo suo
Ieronimo q̄ naz̄ longū essent enarrare

Hodieq; beatorū m̄m̄ lco vi Amavit
victoris et rosi celebrat̄ natalis
qui apud solidorū castro qd̄ sup̄ axilā flu
uit; sūū est passū sunt. In exthebea le
gione fuisse moderant̄. Qui ab heretico
uillu maxiam tent̄ dieis sup̄licis tra
ciati et nouissimo gladio consumati sunt

Et sic ho p̄ fecit In m̄ n̄ c̄ an̄ Dño isto sc̄us
p̄ dñe q̄ s̄ m̄ Om̄e Nemo lucā lco vii de
festiō p̄ ont̄ Et sic ho ab adole Et sic sc̄us
digne lco de fest̄ nō p̄ ont̄ Et m̄ lūn̄ p̄ te

lco vii de festiō p̄ ont̄ Et sic ho ab adole Et sic sc̄us
digne lco de fest̄ nō p̄ ont̄ Et m̄ lūn̄ p̄ te
dñi lco vii de festiō p̄ ont̄ Et sic ho ab adole Et sic sc̄us
digne lco de fest̄ nō p̄ ont̄ Et m̄ lūn̄ p̄ te

Fac nos q̄ dñe sc̄orū oio Historū
victoris et v̄si semp̄ festa sectat̄
et eorū suffragis protectōnis tue dona
sentire. Et dñm Id̄ hōs p̄ totū de fest̄ nō

pont Janus a Incaut dñs p dñt do cur Cap
labia sacerdotis se in nus i of pont hmg jho ca
feshy Julg ut palma a fste stus Dio ut sup m
nus Remigij ofesh totuz cultu; se de ofesh pont

Omnis qui bñi remigij doctrineta fran
 coru tibi colla sibi ferocia largie
 supplicib; tuas ait piter quo ide pastor
 salutis in cessit dono tue pietatis ad te
 gradiam. **P** dñm nostru **lco prima.**

Beatus remigij eps cuius hodie sollemp
 nitas agitur nobilitate gene ortu nato
 ergo ecclesiasticis in bñtate disciplinis
 et tenos annos moru comens concelimo
 ante sacro anno sue etatis remen ecclie
 epus ordmatur. fuit em in elemosinis
 largio in orogilis sedulo in orone deuoto
 in caritate pfectus in doctrina pceptuus
 in sermone patrus in uersatpe scillima

Adeamq; igit ad eaq; mna **lcom** pohn ad
 Acula flam cuida coco no solu lumie
 plamm reddu ocul h; et pestem i mdi
 spe ab eo fugauit con et triplex come
 diu sua orone obtinuit. Quoda no tpe
 Remeser ciuitate ab incendio et flammis
 eripuit et puella adomomolibaust.
Dñs ecia remigij elodomo regi francor

qui ad hortacōm pprie vxoris rīchil de noīe
fide; suscipat xpianā vobū salutis ep̄ci
pōcauit cūq; cū om̄ gente francoꝝ sacro
baptismate pūificauit. **¶** **Iste hō p̄fecit lco**

Nemo autē b̄tus remigio p̄grauatus
pleng dierū et bonoz opm̄ p̄ceit ad
dm̄ s̄ob; iamuarū. Cuius v̄enabile corp̄
post multa annozū cārricula abh̄m̄med
venabili remensi ep̄o de tumido leuatu
est et in ecclesiā mō venat cū magna
glā et tūllatu h̄m̄ octobris. **Tanta em̄ ad**
sepulchrū eiq; pplis b̄nficia tribuit vt ag
noscit iouē m̄itis qui tantis fulget m̄ia
alib; **¶** **Amant eū Inlandib; a lco sacerdos**

Statuū illi d̄ns testamētū **cap̄ aut**
semp̄t̄m̄ et dedit illi sacerdotū mag
nez et b̄tificauit illū in glā. **¶** **Iusto vt pal**
ā **Inmlabo eūcio** **Orō ut h̄p̄ Leodegarij**

Captus est iustus ne malitia ep̄i **cap̄**
mutaret in tellem̄ illiq; ce ne fictio

decipiat aiām illiq; **¶** **Pla et honore**
Omp̄t̄ semp̄t̄ deq; qui **orō. a Grolā**
v̄tas b̄ti antistitis tui et m̄itis leo
degarij p̄ illiq; s̄eli erupnas f̄sire ul
sisti cuius āmia deuocōne festa celebram̄
q̄s vt in texteshone eiq; pleb̄o tuā de

mencie tue famulante uia pnte foueas
ut ad celestia regna m troduras. **P**

Inuitat **Rege** **mim** **a** **Inlege** **dni** **cū** **leo** **pi**

Status leodegarij cuius hodie na
talia celebraf ex progeme frācor
nobilissima ortū a pma etatis m fanciā
apentib; m palaciū locarij regis fra
corū traditū est. Deinde auūclo suo dy
doni pictaues corbis p̄suli ad mbuedūz
stūōns k̄arū d̄missū et ab ip̄o dyacono or
dmātū est. Post aliquot temp̄ archidia
conū effectū ē ⁊ ep̄o m ecclia s̄i maxim
ordmātū o quā sex annos strenue rexit
et dicauit opib; **⁊** **Iste** **cognouit** **uis** **leo**

Post hec dō ebromū rex nō fens scitate
viri dei tractare cepit quomō eū
p̄deret. **T**unc duo amici regis dydo et
wamgus iussu eū apphēdētes s̄m leo
degariū; exuditis oculis comiculis mie
cunt et lingua eū cū labijs p̄cidunt qui
postmodū recepit officiū loquidi. **M**agn
q; doctrine sue audietib; otulit fructū;
adulimū dō quatuor milites ad de col
landū eū missi sunt quorū tres oemā.
postulātes et a quarto de collatū est.
Qui etiā ad eum o uerātū est ⁊ ex pira